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AYVALIK MEM-GÜNDEM 

E-MEZUN SEMİNERİ AYVALIK’TA YAPILDI  

  05- 07 Nisan tarihleri arasında Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü tarafından 

düzenlenen E MEZUN Semineri´ nin açılış programı Cunda Uygulama Oteli konferans 

salonunda gerçekleşmiştir. 

Açılış programı; Ayvalık İlçe Milli 

Eğitim Müdürü Sayın Erkan BİLEN´in 

konuşmasıyla başlamış olup, Eğitim 

Yöneticisi  Sayın Tuncay YELBOĞA´nın 

konuşmasıyla devam etmiştir. Ayvalık ve 

Uygulama Oteline dair genel bilgileri Otel 

Sorumlusu Sayın Abdulaziz YÜK 

vermiştir. Konuşmaların ardından açılış 

programı sona ermiştir. 

Programa Ayvalık İlçe Milli Eğitim 

Müdürü Sayın Erkan BİLEN, Eğitim 

Yöneticisi  Sayın Tuncay YELBOĞA, 

Cunda Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürü Sayın Sadettin SAGİT ve seminer Eğitim 

Görevlileri katıldı. 

3 gün sürecek olan E MEZUN Seminerinin katılımcılarını, Mesleki ve Teknik Anadolu 

Liselerinin Müdür Yardımcıları oluşturmaktadır. 

ADAY ÖĞRETMENLERLE OKUL ZİYARETLERİ YAPILDI 

 
  2016 yılında ilk kez uygulanan aday 
öğretmen yetiştirme sürecini Ayvalık´ta geçirmek 
üzere ilçemize atanan öğretmenler faaliyetlerine 
devam ediyorlar. 

Bu haftaki faaliyetler kapsamında Onbeş Eylül 

Ortaokulu, Kıvanç Sarlıcalı İlkokulu ve Atatürk Anadolu 

Lisesini ziyaret eden aday öğretmenler kurumların 

işleyişleri hakkında okul idareleri tarafından 

bilgilendirilirken, birimleri gezerek gözlem yapma imkânı 

buldular. Balıkesir´in En´leri yarışmasında 2015 yılında 

En Başarılı Okul seçilen Onbeş Eylül Ortaokulu ve En 

Teknolojik Okul seçilen Atatürk Anadolu Lisesinde 

süreçle ilgili bilgilendirmeler yapıldı. Eylül ayına kadar 

sürecek faaliyetlerde aday öğretmenler farklı 

uygulamalara katılacaklar. 
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MİNİ MİNİKLER FUTBOL  ŞENLİĞİ BAŞLADI  

  Ayvalık İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ve Gençlik Hizmetleri ve Spor İlçe Müdürlüğünün 
ortaklaşa yürüttüğü Ayvalık’ta yer alan 16 ilkokulu kapsayan Minikler Futbol Şenliği büyük 
bir coşkuyla başladı. 

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı faaliyetleri içerisinde düzenlenen “Ayvalık 

Kaymakamlığı 23 Nisan Mini Minikler Futbol Şenliği” 1 Nisan-23 Nisan tarihleri arasında 

gerçekleşecek olup İlkokulların 1-4. Sınıf öğrencilerini kapsıyor. İlçe Milli Eğitim Müdürü Erkan 

BİLEN, Şube Müdürü Erkin KAMACI, okul 

müdürleri, öğretmen ve çok sayıda 

öğrencinin de yer aldığı açılış töreninde 

mini miniklerin heyecanı görülmeye 

değerdi. 

Turnuvanın çok büyük ilgiyle 

karşılandığını ifade eden İlçe Milli Eğitim 

Müdürü BİLEN, “Okullar çocuklarımızın 

sağlam kişilik kazandığı, sosyalleşerek 

toplumsal hayata uyum kazandığı yerlerdir. 

Fakat günümüzde gelişen eğitim sistemi 

farklı düşünmemizi gerektiriyor. Yıl 

içerisinde zaten Gençlik Hizmetleri ve Spor İlçe Müdürlükleri faaliyetleri doğrultusunda sportif 

turnuvalar yapılmakta. Ama hala oyun çağında olan, oyunlarla öğrenen ve kendini geliştiren minik 

öğrencilerimiz bu sürece dahil olamamaktaydı. Bu düşünce ile Gençlik Hizmetleri ve Spor İlçe 

Müdürlüğü ile birlikte harekete geçtik. Miniklerin yüzünden de görüldüğü gibi çok doğru bir tercih 

olmuş. Turnuvada ter akıtacak tüm öğrencilerimize başarılar diliyorum. Turnuvada emek harcayan 

herkese de teşekkür ediyorum.” ifadelerini kullandı. 

Turnuva hakkında bilgi veren turnuva sorumlusu Ertan YASAL, “Bu turnuvada amaç 

çocukları yarıştırmaktan ziyade onlara spor sevgisini aşılamaktır. Spor sevgisi kazanan çocuklar 

daha sağlıklı bir gelecek hayal eder. Aynı zamanda farklı okullardaki öğrencilerin birbiriyle 

kaynaşması bizim için önemli. Zaten turnuvanın sonunda da tüm okullardan seçilen öğrencilerle 

karma gösteri maçı yapılacak. Bununla birlikte bu turnuvanın köyden gelen öğrencilerimiz için de 

farklı bir anlamı var.” dedi. 

CUNDA UYGULAMA OTELİ PERSONELİNE PROTOKOL EĞİTİMİ VERİLDİ  

  Cunda Mesleki Teknik Anadolu Lisesine bağlı 
olan ve turizm sektörüne kalifiye eleman yetiştirmede 
Türkiye´nin önemli merkezlerinden olan Cunda 
Uygulama Oteli personeline Protokol Kuralları Eğitimi 
verildi. İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Özel Büro Görevlisi 
Serkan İNCE tarafından verilen eğitime Otel çalışanları 
ve okulun servis bölümü öğrencileri katıldılar. Sosyal 
alan ve Resmi alanlarda uygulanan görgü ve protokol 
kurallarının örneklerle anlatıldığı eğitim katılımcılar 
tarafından dikkatle takip edildi. 
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ADAY ÖĞRETMENLERİN FAALİYETLERİ  

 

  Aday Öğretmen yetiştirme süreci kapsamında ilçemizde göreve başlayan aday 
öğretmenlerle ilçe Milli Eğitim Müdürlüğü kapsamında yapılan etkinlikler devam ediyor. 

 

Aday Öğretmenlerimiz yıllık çalışma takvimi kapsamında İlçe Milli Eğitim Müdürlüğündeki 

çalışmalar çerçevesinde ilk olarak 

tecrübeyle buluşma konusunda 

etkinliklere başladı. 2012 yılında 

Balıkesir´de yılın öğretmeni seçilerek 

Ankara´da 24 Kasım´da gerçekleştirilen 

programa katılan İlçe Milli Eğitim 

Müdürlüğü Özel Büro´da görevli Mesut 

Arıkan´la görüşen aday öğretmenlerimiz 

öğretmenlikle ilgili merak ettikleri 

sorulara karşılık buldular. Görüşme 

bittikten sonra işleyiş gereği Protokol 

Kuralları konusunda eğitime katılan aday 

öğretmenler öğleden sonra İlçe Milli 

Eğitim Müdürü Erkan BİLEN´le birlikte Kurumsal İşleyiş kapsamında İlçe Belediye Başkanı Sayın 

Rahmi GENCER´i makamında ziyaret ettiler. 

İlçe Milli Eğitim Müdürü Erkan BİLEN aday öğretmen süreci hakkında Rahmi GENCER´e 

bilgi verdi. Sürecin önemli olduğunu vurgulayan GENCER, bu program sayesinde milli eğitim 

camiasında daha önemli işlere imza atılacağını ifade etti. Belediyelerin genel işleyişleri hakkında 

bilgi alan aday öğretmenlerle birebir görüşen Belediye Başkanı GENCER, öğretmenlerin atandığı 

yerlerde fark yaratacaklarını inandığını belirtti. 

ÇIRAKLIK EĞİTİMİ, SGK İŞLEMLERİ,  E- MESEM, DENKLİK SEMİNERİ  

  Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürlüğü tarafından hazırlanan ´´ Çıraklık 

Eğitimi, Sgk İşlemleri, E- MESEM, Denklik Semineri´´nin açılış töreni Cunda 

Uygulama Oteli Konferans Salonunda başladı. 

11- 15 Nisan tarihleri arasında Hayat Boyu 
Öğrenme Genel Müdürlüğü tarafından hazırlanan ´´ 
Çıraklık Eğitimi, Sgk İşlemleri, E- MESEM, Denklik 
Semineri´´nin açılış töreni Cunda Uygulama Oteli 
Konferans Salonunda, Milli Eğitim Bakanlığı Hayat Boyu 
Öğrenme Genel Müdürlüğü Yaygın ve Mesleki Eğitim 
Daire Başkanı Sayın Osman AKKUŞ´un ve Balıkesir İl 
Milli Eğitim Müdür Yardımcısı Turhan DEMİRTAŞ´ın açılış 
konuşması ile başladı. 

Programa Ayvalık İlçe Milli Eğitim Müdürü Sayın 

Erkan BİLEN, Eğitim Yöneticisi Faruk ŞENYAYLA, Eğitim 

Yöneticisi Yardımcısı Mustafa BALCI ve Eğitim Görevlileri katıldı.5 gün sürecek olan seminere 81 

ilden gelen, Mesleki Eğitim Merkezlerinde görev yapan müdür ve müdür yardımcıları katılmaktadır. 
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PAKMAYA KENAN KAPTAN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 

TÜBİTAK 4006 BİLİM FUARI AÇILDI.  

 

  Fuarın açılışı; Ayvalık Kaymakamı Namık Kemal Nazlı, Garnizon Komutanı 

Albay Aydın Nazlı, Balıkesir İl Milli Eğitim Müdür Yardımcısı Turhan Demirtaş, İlçe 

Milli Eğitim Müdürü Erkan Bilen, İlçe Milli Eğitim Şube Müdürleri, okul müdürleri, 

öğretmen ve öğrencilerinin katılımıyla gerçekleşti.  

Okulun 9.10 ve 11 Sınıf öğrencilerinin hazırladığı 

fuarda öğrencilerin kendi ilgi alanları doğrultusunda 

belirledikleri konular üzerine yaptıkları araştırmaları 

sergilemeleri Kaymakam Nazlı’nın öncülüğündeki ilçe 

protokolü tarafından büyük bir ilgiyle karşılandı. 

Öğrencilerin, fuarı ziyaret eden izleyiciler için 

eğlenerek öğrenebilecekleri bir ortamda hazırladıkları 

stantlarda; teknolojik tasarımlar ve prototip projelerle 

tasarladıkları modeller fuarı ziyaret edenlerden tam not 

aldı. Fuara hazırlanan okul 14 öğretmenin danışmanı olduğu 85 öğrenci ile  toplam 41 proje sergiye 

çıktı. 

Pakmaya Kenan Kaptan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürü Hüseyin Aday’ın 

öncülüğünde okul öğretmen ve öğrencilerinin ev sahipliğinde gerçekleşen fuarın geleceğin 

mucitlerinin yetiştirilmesi adına önemli bir adım olduğunu vurgulayan Ayvalık Kaymakamı Namık 

Kemal Nazlı ise Ayvalık’taki okullarda bu tür fuarlarda öğrencilerin yaratıcılıklarının ön plana 

çıkmasından duyduğu memnuniyeti ifade etti. 

  

Açılışta konuşan Okul Müdürü Hüseyin Aday ise amaçlarının geleceğin icatlarına imza 

atmak olduğunu kaydetti. 

 

26-28 NİSAN E-MEZUN SEMİNERİ  

  26- 28 Nisan tarihleri arasında MEB 
Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü 
tarafından düzenlenen E-MEZUN seminerinin 
açılış töreni Cunda Uygulama Oteli konferans 
salonunda gerçekleşti. Program açılışı; Ayvalık 
İlçe Milli Eğitim Şube Müdürü Sayın Ali Haydar 
GÜLER´in konuşmasıyla başladı. Ardından Eğitim 
Yöneticisi Sayın Saniye YILDIZ´ ın konuşmasıyla  
açılış programı sona erdi. 

3 gün sürecek olan E- MEZUN seminerinin 
katılımcılarını Mesleki ve Teknik Anadolu Liselerinin Müdür ve Müdür yardımcıları oluşturmaktadır. 
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ÖĞRENCİMİZ VERİMLİLİK TEMALI FİKİR YARIŞMASINDA TÜRKİYE 

ÜÇÜNCÜSÜ OLDU .  

  Bilim Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Verimlilik Genel Müdürlüğünce 

düzenlenen Verimlilik temalı fikir yarışmasında Cunda Mesleki ve Teknik Anadolu 

Lisesi 12. sınıf öğrencimiz Büşra AYAZ Enerjinin Verimli Kullanımı, Çevre Bilinci, 

Doğa Sevgisi konusuyla Fikir kategorisinde Türkiye üçüncüsü olmuştur. 

Yarışma fikir ve kısa film olmak 

üzere iki kategoride gerçekleşti. 25 Nisan – 

01 Mayıs 2016 tarihleri arasında “Verimlilik 

Haftası” etkinlikleri kapsamında, ortaokul ve 

lise öğrencilerine yönelik yapılan yarışma 

Fikir ve Kısa film kategorilerinde gerçekleşti.  

Düzenlenen yarışmaya fikir 

kategorisinde “Enerjinin Verimli Kullanımı, 

Çevre Bilinci, Doğa Sevgisi” konu başlığıyla 

katılan Cunda Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 12. Sınıf öğrencimiz Büşra AYAZ büyük başarı 

göstererek Türkiye üçüncüsü olmuştur. Suyun günlük kullanımında verimliliğin artırılarak, tasarruf 

sağlanmasını, uygulanacak sistemle de, evlerde, okullarda ya da toplu kullanım alanlarındaki su 

kullanımınsa sarfiyat sağlayacak sistem fikri üzerinde hazırlanmıştır. Yarışmada proje danışmanı 

olarak görev alan Bilgisayar Öğretmeni Sercan ÜNLÜ, Enerjinin Verimli Kullanımı, Çevre Bilinci, 

Doğa Sevgisi temalarında yarışmaya katıldıklarını, üretilen fikrin ödül almasının öğrencimiz ve 

okulumuz  adına çok sevindirici olduğunu belirtti.  Ödül töreni 25 Nisan tarihinde Ankara´da 

gerçekleşecektir. Öğrencimizi, okul idaresi ve Proje danışman öğretmeni Sercan Ünlü´yü 

kutluyoruz. 
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5. TÜRKİYE DEĞER ÖDÜLLERİ YARIŞMASI İL BİRİNCİSİ OLAN 

ÖĞRENCİLERİMİZ ÖDÜLLENDİRİLDİ .  

  Milli Eğitim Bakanlığı, Din Öğretimi Genel Müdürlüğü ile Ensar Vakfı 

arasında imzalanan protokol gereğince, resim, karikatür, hikâye, şiir, kısa film, 

değer ödülü kapsamında düzenlenen “5.Türkiye Değer Ödülleri” yarışmasında il 

birincisi olan öğrencilerimiz Balıkesir İl Milli Eğitim Müdürlüğünce ödüllendirildi.   

Öğrencilerimizin evrensel, milli ve 
manevi değerlerle donanımlarına katkı 
sağlamak, sosyal ve duygusal gelişimlerini 
desteklemek, amacıyla resim, karikatür, 
hikâye, şiir, kısa film, değer ödülü 
kapsamında düzenlenen “5.Türkiye Değer 
Ödülleri” yarışmasında il birincisi olan 
öğrenciler İl Milli Eğitim Müdür V. Ahmet 
Cengiz tarafından ödüllendirildi.  Şiir 
kategorisinde İl birincisi olan Mehmet Akif 
Ersoy Ortaokulu öğrencimiz Ecre Akan ve 
Değer ödülü kategorisinde İl birincisi olan 
Çakmak Ortaokulu öğrencimiz Ali Bulut da 
ödüllerini aldılar. Ödül Törenine Mehmet 
Akif Ersoy Ortaokulu Müdürü Mustafa KURTULUŞ, Danışman Öğretmen Tuba KARAARSLAN, 
Çakmak Ortaokulu Müdürü Yılmaz ATEŞ, Danışman Öğretmen Reşat Öztürk katıldılar. 

 “5. Türkiye Değer Ödülleri” yarışması il finalinde şiir ve değer ödülü kategorilerinde emek 
veren ve başarı gösteren öğrencilerimize, onları yetiştiren öğretmenlerine ve ailelerine teşekkür 
ediyor, 9 Mayıs 2016 tarihinde İstanbul’da gerçekleştirilecek olan “Türkiye Finali”nde başarılar 
diliyoruz. 

PROTOKOL KURALLARI EĞİTİM TOPLANTISI  

  Ayvalık İlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne bağlı resmi okullarda görev yapan 

müdür ve müdür yardımcılarıyla eğitim toplantısı yapıldı. 

Atatürk Anadolu Lisesi salonunda 
gerçekleşen toplantının ilk günü okul 
müdürleriyle bir araya gelindi. Hayat Boyu 
Öğrenme Genel Müdürlüğü İzleme ve 
Değerlendirme Daire Başkanı Sayın Cengiz 
ORTA, Yaygın Mesleki Eğitim Daire 
Başkanı Sayın Şaban CENGİZ´in de 
katıldığı eğitim toplantısında İlçe Milli Eğitim 
Müdürü Erkan Bilen, Şube Müdürü Mehmet 
BORAN ve okul müdürleri hazır bulundular. 
Daire Başkanları Sayın ORTA ve Sayın 
CENGİZ´in müdürlerle yaptığı konuşmanın 
ardından İlçe Milli Eğitim Özel Büro görevlisi 

Serkan İNCE, protokol ve Nezaket kurallarını içeren sunumunu gerçekleştirdi. 

Kurumsal yapının oluşmasında önemli yeri olan Protokol ve Nezaket Kurallarının 
örneklerle anlatıldığı sunum katılımcılar tarafından ilgiyle takip edildi. Eğitim toplantısının 2. 
gününde ise Müdür yardımcıları ile bir araya gelinerek bilgilendirme yapıldı. 
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MİNİ MİNİKLER FUTBOL  ŞENLİĞİ SONA ERDİ  

  23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı faaliyetleri içerisinde 

düzenlenen “Ayvalık Kaymakamlığı 23 Nisan Mini Minikler Futbol Şenliği” 

muhteşem bir final programıyla sona erdi. 

Ayvalık İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 
ve İlçe Gençlik Spro İl Müdürlüğü 
ortaklığında gerçekleşen, yaklaşık 15 
gündür devam eden ve İlkokulları kapsayan 
Mini Minikler Futbol Şenliğinde 16 okul 
mücadele etti. Hayat Boyu Öğrenme Genel 
Müdürü Sayın Ali Rıza ALTUNEL, Daire 
Başkanları, İl Milli Eğitim Müdür V. Ahmet 
CENGİZ, İlçe Milli Eğitim Müdürü Erkan 
BİLEN, Gençlik Spor İl Müdürü Cem 
HAMZAOĞLU, Şube Müdürü Erkin 
KAMACI, Okul müdürleri, öğretmen ve 
velilerin de katıldığı final günü müsabakaları 
izlenmeye değerdi. Tüm okullar arasında yüksek mücadeleyle geçen müsabakalar sonunda 
Çakmak İlkokulu, Nuri Zarplı İlkokulu, Çamoba İlkokulu ve Kıvanç Sarlıcalı İlkokulu 4´lü finale 
kaldılar. Çekişmeli geçen maçların ardından birinciliği Çakmak İlkokulu alırken 2. Kıvanç Sarlıcalı 
İlkokulu 3. ise Çamoba İlkokulu oldu. 

Kıvanç Sarlıcalı İlkokulu Halk Oyunları Ekibinin de renk kattığı etkinlikte ayrıca turnuvaya 
katılan tüm okullar arasında altın karma oluşturulurken bu öğrencilere ödüller verildi. Tunuva 
hakkında konuşan Beden Eğitimi Öğretmeni, aynı zamanda turnuva sorumlusu Ertan YASAL, 
"Amacımız öğrencilerimiz arasında sosyal kaynaşmayı sağlamaktı. Okullarımızı daha yaşanılır 
kılmak adına bu tür etkinliklere ihtiyacımız vardı ve gerçekleştirdik. yaklaşık 15 gündür çok keyifli 
müsabakalar yaşandı. İlçe Milli Eğitim Müdürümüz başta olmak üzere emeği geçen herkese, tüm 
öğrecilerime ve turnuvada görev alan tüm öğretmen arkadaşlarıma teşekkür ediyorum." ifadelerini 
kullandı. 
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ÇIRAKLIK EĞİTİMİ, SGK İŞLEMLERİ, E- MESEM, DENKLİK SEMİNERİ 

SONA ERDİ  

  Milli Eğitim Bakanlığı Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürlüğü tarafından 

düzenlenen Çıraklık Eğitimi, SGK İşlemleri, E-MESEM, Denklik Semineri sona erdi.  
Milli Eğitim Bakanlığı Hayat Boyu Öğrenme 
Genel Müdürlüğü tarafından düzenlenen 
Çıraklık Eğitimi, SGK İşlemleri, E- MESEM, 
Denklik Semineri 11-15 Nisan 2016 tarihinde 
Ayvalık Cunda Uygulama Oteli Konferans 
Salonu’nda gerçekleştirildi. 

    Milli Eğitim Bakanlığı Hayat Boyu Öğrenme 
Genel Müdürlüğü tarafından düzenlenen 
Çıraklık Eğitimi, SGK İşlemleri, E- MESEM, 
Denklik Semineri açılış programına, MEB Hayat 
Boyu Öğrenme Genel Müdürlüğü Yaygın ve 
Mesleki Eğitim Daire Başkanı Osman Akkuş, 
Balıkesir İl Milli Eğitim Müdür Yardımcısı Turhan 
Demirtaş, Ayvalık İlçe Milli Eğitim Müdürü Erkan Bilen, Eğitim Yöneticisi Faruk Şenyayla, Eğitim 
Yöneticisi Yardımcısı Mustafa Balcı, 81 ilden gelen Mesleki Eğitim Merkezlerinde görev yapan 
müdür ve müdür yardımcıları katıldı. 

   Balıkesir İl Milli Eğitim Müdür Yardımcısı Turhan Demirtaş, açılış konuşmalarında, “Geleceğimizin 
teminatı olan gençlerimizin ilgi, istidat ve kabiliyetlerini geliştirecek, hayata hazırlanmasında ve 
Ülkemizin kalkınmasında Mesleki Eğitimin önemi çok büyüktür.” sözleriyle başladığı açılış 
konuşmalarında, mesleki eğitim merkezlerini tanıtarak mesleki eğitim merkezlerinin sorunlarına 
değindi ve bu konuda ilimizde yapılan ‘Mesleki Eğitim Merkezlerinin Sorunları Çalıştayı’ hakkında 
bilgi verdi. 

     Milli Eğitim Bakanlığı Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürlüğü tarafından 15 Nisan 2016 Cuma 
günü Cunda Uygulama Oteli Konferans Salonunda  düzenlenen Çıraklık Eğitimi, SGK İşlemleri, E-
MESEM, Denklik Semineri kapanış programı MEB Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürü Ali Rıza 
Altunel ile Balıkesir İl Milli Eğitim Müdür V. Ahmet Cengiz’in teşekkür konuşmalarının ardından, 5 
gün süren seminere katılan, 81 ilin Mesleki  Eğitim Merkezlerinde görevli müdür ve müdür 
yardımcılarına sertifikalarının takdim edilmesiyle sona erdi. 

      Ardından, MEB Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürü Ali Rıza Altunel, Ayvalık Kaymakamı 
Namık Kemal Nazlı, Balıkesir İl Milli Eğitim Müdür V. Ahmet Cengiz ve daire amirleri ile birlikte 
Ayvalık ilçemizdeki çeşitli kurumları ziyaret ettiler. 
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HAYAT BOYU ÖĞRENME GENEL MÜDÜRÜ AYVALIK´TA 

  Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürümüz Sayın Ali Rıza ALTUNEL ve Daire 

Başkanlarımız Cengiz ORTA ve Şaban CENGİZ, Balıkesir İl Milli Eğitim Müdür V. 

Ahmet CENGİZ E-Mezun Semineri kapsamında Ayvalık´ta düzenlenen seminere 

katıldı. 

İlçe Kaymakamımız Namık Kemal 

Nazlı ve İlçe Milli Eğitim Müdürümüz 

Erkan Bilen refakatinde ilçede yapımı 

devam eden Ayvalık İmam-Hatip Lisesi ve 

yurt binası inşaatları ziyaret edilerek 

projeler hakkında bilgi alındı. Halk 

Eğitimi Merkezi ve Mesleki Eğitim 

Merkezi ziyaretleri gerçekleştirilerek 

yöneticiler, öğretmenler, usta öğreticiler ve 

kursiyerlerle bilgi alış-verişinde 

bulunuldu. 

     İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ile Gençlik 

Hizmetleri ve Spor İlçe Müdürlüğünün ortaklaşa yürüttüğü İlkokullar arası futbol 

turnuvasında Genel Müdürümüz Sayın Ali Rıza ALTUNEL başlama vuruşunu yaparak minik 

futbolculara tavsiyede bulunmuştur. 

     Ayvalık Semineri, inceleme ve istişare programı gayet verimli ve başarılı bir şekilde 

tamamlanmıştır. 

3. AYVALIK ULUSLARARASI HALK OYUNLARI FESTİVALİ BAŞLADI  

  Bu yıl üçüncüsünü gerçekleştirdiğimiz Uluslararası halk dansları festivali 

büyük bir coşkuyla başladı. 

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı kapsamında farklı ülkelerin katılımıyla 
gerçekleştirdiğimiz Uluslararası Halk 
Dansları Festivali İlçe Milli Eğitim 
Müdürlüğünden Cumhuriyet Meydanına 
yapılan kortej yürüyüşüyle başladı. İlçedeki 
okullarda hazırlanan Halk Oyunları 
Ekiplerinin yanı sıra bu yıl Hindistan´dan 
katılan Halk Oyunları ekibi de kortej 
yürüyüşüne katıldı. İzleyenlerin büyük bir 
keyifle takip ettiği ve renkli anlara sahne olan 
kortej yürüyüşü Cumhuriyet meydanında son 
buldu. Öğrencilerin yöresel kıyafetlerle 
katıldığı etkinlik sonucu Cumhuriyet 
Meydanında 15 Eylül Ortaokulu ve Hindistan 

Halk Dansları ekibi gösterilerini sergilediler.  

22 Nisan´da farklı okullarda yapılacak gösterilerle devam edecek festivalin kapanış programı 23 
Nisan Akşamı saat 19.30´da Amfi Tiyatroda yapılacak. 
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23 NİSAN ULUSAL EGEMENLİK VE ÇOCUK BAYRAMI 

  23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı Ayvalık´ta coşkuyla kutlandı. Türkiye 
Cumhuriyetinin kurucusu ve ilk Cumhurbaşkanımız Mustafa Kemal Atatürk’ün çocuklara 
armağan ettiği 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı Ayvalık´ta tüm coşkusuyla 
kutlandı. 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı Ayvalık´ta coşkuyla kutlandı. 

Saat 9.30´da Cumhuriyet Meydanı´nda 
başlayan Çelenk sunma toreninin 
ardından kutlamaların yapılacağı 
Sakarya Ortaokuluna geçildi. İlce 
Kaymakamı Sayın Namık Kemal Nazlı, 
garnizon komutanı Sayın Aydın Nazlı,  
Belediye Başkanı Rahmi Gençer, İlçe 
Milli Eğitim Müdürü Erkan Bilen, daire 
amirleri, veliler ve öğrencilerin katıldığı 
kutlama torenine Karadağ büyükelçisi 
ve beraberindeki heyet de onur konuğu 
olarak katıldılar.  

Sakarya Ortaokulu müdürü Hidayet 
Kaya günün anlam ve önemini belirten konuşmayı yaptı. İlçe genelinde yapılan yarışmalarda 
dereceye giren öğrencilere ödüllerinin verilmesinin ardından Anaokulu gösterileri, halk oyunu 
gosterileri ve öğrencilerin sunduğu koro ve oratoryo gosterileri ile devam eden programda 
Ayvalık´ta görev yapan müdür yardımcılarından Polat Erken,  Selda Aslan ve Mesut Arıkan´ın 
sunduğu mini konser izleyicilerden buyuk alkış aldı. Uluslararasi halk dansları kapsamında 
ülkemize gelen Hindistan halk danslarının sunduğu gösteri de izleyicilerin beğenisini topladı. 
Katılımcılara sunulan lokma ikramıyla program sona erdi. 

3. AYVALIK ULUSLARARASI HALK DANSLARI FESTİVALİ GALA GECESİ  

  3. Ayvalık Halk Dansları Festivali Muhteşem bir gala gecesiyle Amfi Tiyatroda 
Ayvalık Halkıyla buluştu. 

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından 
düzenlenen ve bu yıl üçüncüsü gerçekleştirilen 
Ayvalık Uluslararası Halk Dansları Festivali 
Amfi Tiyatroda yapılan görkemli bir gala 
gosterisiyle son buldu. 20 Nisan´da başlayan 
festival kapsamında Ayvalık genelinde farklı 
etkinlikler sunulmuştu. 24 Nisan Akşamında ise 
Ayvalık Kaymakamı Namık Kemal Nazli, 
Belediye Başkan Yardımcısı Gökay Bacan, İlçe 
Millî Eğitim Müdürü Erkan Bilen, daire amirleri 
ve çok sayıda izleyicinin katıldığı Gala Gösterisi 
saat 20.00´da başladı. İlçe Milli Eğitim 
Müdürlüğü,  Mehmet Akif Ersoy Ortaokulu,  Kıvanç Sarlicali İlkokulu,  Sakarya İlkokulu, Nuri Zarplı 
İlkokulu,  Aliçetinkaya İlkokulu,  15 Eylül Ortaokulu, Altınova Merkez İlkokulu, Çamoba Mahallesi 
Gençleri ve Hindistan´dan katılan Maya´s Ensemble ekibinin sahne aldığı festivalde öğrencilerin 
gösterileri büyük beğeni topladı. Seyircilerin de renk kattığı festival gala gecesinde sunuculuğu İlçe 
Milli Eğitim Müdürlüğü Özel Büro´dan Serkan İnce ve 15 Eylül Ortaokulu İngilice Öğretmeni Esin 
Arıkan üstlendi. İlçe Milli Eğitim Müdürü Erkan Bilen, geceye katilan tüm ekipleri kutlarken 
Desteklerinden dolayı Ayvalık Kaymakamlığı ve Belediye Başkanlığına Teşekkür etti. Festival 
kapsaminda geceye katılan tum ekiplere plaket ve belge verildikten sonra program sona erdi. 
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BİLİMİN KARESİ AYVALIK´TA BİRİNCİLER BELLİ OLDU.  

  Balıkesir İl Milli Eğitim Müdürlüğü ve İlimiz Karesi İlçesi Balıkesir Bilim ve Sanat 
Merkezi Müdürlüğü ortaklığıyla 5, 6, 7 ve 8. sınıf öğrencilerine yönelik olarak Fen Bilimleri, 
Matematik, Teknoloji-Tasarım alanlarında düzenlenen proje yarışmalarında Ayvalık´ta 
birincilik alan projeler belirlendi. 

Bilimin Karesi Fen Bilimleri Dalında 1. Seçilen Proje 

Sabit Elektromanyetik Alan İçinde Tutulan Bitkinin 
Kök Gelişimi-Mecit Ataklı Ortaokulu 

  

Bilimin Karesi Matematik Dalında 1. Seçilen Proje 

Kes-Kaydır-Bul kuralı-Nuri Zarplı Ortaokulu 

  

Bilimin Karesi Teknoloji Tasarım Dalında 1. Seçilen 
Proje 

Temiz Pazaryeri-Mehmet Akif Ersoy Ortaokulu 

 

KUT’ÜL AMARE ZAFERİ’NİN 100. YILI AYVALIK´TA TÖRENLE KUTLANDI. 

  İlçemiz Pakmaya Kenan Kaptan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi’nin hazırladığı 
program ile 29 Nisan 1916’da kazanılan Kut’ül Amare Zaferi’nin 100. Yılı Ayvalık´ta kutlandı. 

Tören, İsmet İnönü Kültür Merkezi’nde 
Saat:10’da İlçe Milli Eğitim Müdürü Erkan Bilen, 
Şube Müdürü Erkin Kamacı, okul müdürleri, 
öğretmenler ve ortaöğretim kurumları 
öğrencilerinin geniş katılımı ile gerçekleştirildi. 
Saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın ardından 
günün anlam ve önemini belirten konuşma 
Pakmaya Kenan Kaptan Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi müdürü Hüseyin ADAY 
tarafından yapıldı. Kut’ül Amare Zaferi’ni 
anlatan belgesel gösteriminin ardından ise tarih 

öğretmeni Kemal ATEŞ tarafından katılımcılara zaferi anlatan seminer verildi. 

Kut’ül Amare Zaferi, Birinci Dünya Savaşı’nda Osmanlı Ordusu’nun zor şartlar ve 
imkânsızlıklar içerisinde, Çanakkale’den sonra kazandığı ve bir İngiliz tümeninin bütün personeli 
ile birlikte esir alındığı eşsiz bir zaferdir. Osmanlı Devleti’nin, Altıyüz yıllık çınarın, son büyük zaferi 
olarak tarihe geçmiştir. 

    Kut’ül Amare Zaferi, İngilizlerin prestijini hiç beklemedikleri şekilde sarsmıştır. Güneş 
batmayan imparatorluğun çok mağrur olan ordusu mağlup edilerek, 13 general, 481 subay ve 
13.300 askeri esir alınmıştır. Bu mağlubiyet İngiliz Harp tarihinde kara bir leke olarak nitelenmiştir. 

       Şehit ve Gazilerimizi minnet ve şükranla anıyoruz. Ruhları şad olsun.Bilimin Karesi Fen 
Bilimleri Dalında 1. Seçilen Proje 
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AYVALIK EĞİTİMDE VEFALI BİR AKŞAM YAŞADI   

  Ayvalık Kaymakamı Namık Kemal NAZLI ve İlçe Milli eğitim Müdürü Erkan BİLEN 
büyük bir vefa örneği göstererek Ayvalık’ta eğitime büyük destek vermiş olan, okul yaptıran 
ve okullara isimlerini veren hayırseverlerimizle Cunda Uygulama Otelinde akşam yemeğinde 
bir araya geldi.  

İl Milli Eğitim Müdür Yardımcısı Mustafa 
SOLAK ve İl Milli Eğitim Şube Müdürü Mustafa 
GÜLEÇ’in de Balıkesir’den gelerek katkıda 
bulunduğu yemekte İlçe Milli Eğitim Şube 
Müdürleri Mehmet BORAN ve Erkin KAMACI ile 
birlikte Ayvalık eğitimine çok büyük katkıları 
bulunan ve okul yaptıran hayırseverlerimiz bir 
araya geldi. Kaymakam NAZLI “Daveti 
kırmayarak aramızda bulunduğunuz için sizlere 
çok teşekkür ediyorum. Ayvalık’ta yaptığınız 
işler çok önemli. Güzel olan şu ki bizler artık 
hayırseverlerimizin hızına yetişemiyoruz. Bu 
olayı bulaşıcı hastalığa benzetiyorum, yaptığınız işler toplumda başka desteklerin yapılmasını 
sağlıyor. Zaten Türk Milletinin karakteri budur. Yardımı ve desteği seven bir toplumuz.” İfadelerini 
kullandı.  

Samimi bir ortamda güzel sohbetlerin yapıldığı yemeğe davet edilen hayırseverlerimiz 
hatırlanmanın vermiş olduğu duygu yoğunluğuyla emeği geçen herkese teşekkürlerini ilettiler. 
Davete Balıkesir’den gelen İl Milli Eğitim Müdür Yardımcısı Mustafa Güleç “Ayvalık, derslik başına 
düşen öğrenci sayısı bakımından olumlu diyebileceğimiz bir noktada. Bu da sizlerin büyük 
desteğiyle oluşmuş durumda. Sizler üzerinize düşen görevi fazlasıyla yapmış durumdasınız. Biz 
eğitimcilere düşen görev de eğitime kazandırılan bu binaların içini keyifli hale dönüştürmek. 
Öğrencilerimizi sağlam temellerle geleceğe taşımada sizlerin de çok büyük katkıları var.” ifadelerini 
kullanarak hayırseverlerimize teşekkür etti. Günün anısına düzenlenen plaketler hayırseverlerimize 
verilirken duygu dolu anlar yaşandı. 

Ayvalık’ta özellikle son dönemlerde hayırseverlerimizin sayısı giderek artarken, protokol 
yapılarak yapım aşamasına geçilen bir öğrenci yurdu ve bir anaokulu olduğu Kaymakam NAZLI 
tarafından ifade edildi. Cihan Şişman Güzel Sanatlar Lisesinin de bitmek üzere olduğu ve 
önümüzdeki eğitim-öğretim yılında da faaliyete geçeceği belirtildi. 

Bunların dışında da Ayvalık’ta hayırseverler tarafından eğitime kazandırılmış ve yıllardır eğitime 
devam eden okullar ise şöyle: 

Abdulvahit Sağlam İlkokulu, 

Kıvanç Sarlıcalı İlkokulu, 

Nuri Zarplı İlk-Ortaokulu 

Mecit Ataklı İlk-Ortaokulu 

Cihan Yorgun Ortaokulu, 

Necmi Komili İlkokulu, 

Rahim Usta Anadolu Lisesi, 

 Pakmaya Kenan Kaptan M.T.A.L.  
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LİSELER ARASI T.H.M SOLO SES YARIŞMASI YARI FİNAL HEYECANI 

BAŞLIYOR  

  Müdürlüğümüzce halk kültürünü gelecek kuşaklara taşınarak yaşatılması ve Türk 
Halk Müziğimizin öğrencilerimize sevdirilerek yaygınlaştırılması amacıyla Balıkesir İl 
genelinde resmi, özel ve tüm lise ve dengi okullara yönelik düzenlemekte olduğumuz Türk 
Halk Müziği Solo Ses Yarışmasında yarı final heyecanı 7 Mayıs 2016 Cumartesi günü 
başlıyor. 

İl genelinde yapılan başvurular sonucu İlçeler arasında yarıfinale katılacak öğrenciler belirlendi.   

Şartname gereği İlçelerden gelen başvurulardan 10 öğrencinin yarıfinale, bu öğrencilerden de 
5´inin Bakanlık jüri üyelerinin önünde göstereceği performans sonucu finale kalacağı açıklanmıştı. 
Bu durum sonucunda Burhaniye İlçemizden başvuran 1 öğrencimiz olduğu için bu öğrencimiz 14 
Mayıs´ta Ayvalık Amfi Tiyatroda yapılacak finale doğrudan katılma hakkı elde etmiştir. Finalde 
Burhaniye İlçemizi Temsil edecek öğrencimiz Elif Eldem TUĞLA oldu. 

 Edremit İlçemizden başvurular arasından yapılan eleme sonucu yarıfinale kalan 10 öğrenci 
aşağıdaki gibidir: 

 


